2025 年５月８日

各      位

会 社 名    石 原 産 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 大 久 保 浩

（コード番号  4028 東証プライム市場）

問合せ先    取締役財務本部長 川 添 泰 伸

           （TEL．  06－6444－1850）

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2024年 11月８日に公表しました 2025年３月期通期業績予想と実績に差異が生じましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績数値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

148,000

百万円

10,000

百万円

9,500

百万円

6,000

円 銭

156.98

今 回 実 績             （Ｂ） 145,196 10,482 11,392 8,410 219.98

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,803 482 1,892 2,410

増 減 率            （％） △1.9 4.8 19.9 40.2

(ご参考)前期（2024 年３月期）実績 138,456 11,491 14,850 7,988 209.27

２．差異の理由

連結業績につきましては、売上高、営業利益は概ね前回発表予想通りとなりましたが、経常利

益は米ドル、ユーロの為替レートがともに想定よりも円安に推移したことなどから、前回発表予

想を上回りました。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、経常利益の増加に加え、

税金費用の減少により、前回発表予想を上回りました。

以  上